

Prodir ApS

Ambolten 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 20 25 04 02

Company reg. no. 20 25 04 02

Årsrapport

Annual report

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 April 2024.

Rossana Porotti
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
Company information	
Ledelsesberetning	6
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	Prodir ApS Ambolten 8 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 20 25 04 02 Company reg. no.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
	26. regnskabsår 26th financial year
Bestyrelse Board of directors	Giorgio Pagani Rossana Porotti Alessio Marotta Tom De Kleyn
Direktion Managing Director	Rossana Porotti
Revisor Auditors	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at købe, sælge og distribuere reklameartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -410 t.kr. mod -613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are buying, selling and distributing promotional items.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -410.000 against DKK -613.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost more than half of the share capital. It is the opinion of the management that the capital can be reestablished through future earnings.

Events occurring after the end of the financial year

Subsequent to the end of the financial year, no events have occurred that could significantly disrupt the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	1.353.324	1.171.666
1 Personalemkostninger Staff costs	-1.569.818	-1.585.881
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	-216.494	-414.215
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-193.509	-198.530
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-410.003	-612.745
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	0	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-410.003	-612.745
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	-410.003	-612.745
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-410.003	-612.745

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets			
Note			
Anlægsaktiver			
Non-current assets			
3	Deposita		
	Deposits	<u>127.894</u>	<u>127.894</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
	Total investments	<u>127.894</u>	<u>127.894</u>
Anlægsaktiver i alt			
Total non-current assets		<u>127.894</u>	<u>127.894</u>
Omsætningsaktiver			
Current assets			
	Fremstillede varer og handelsvarer		
	Manufactured goods and goods for resale	<u>6.048</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt		
	Total inventories	<u>6.048</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender		
	Other receivables	2	2
	Periodeafgrænsningsposter		
	Prepayments	<u>178.147</u>	<u>1.851</u>
	Tilgodehavender i alt		
	Total receivables	<u>178.149</u>	<u>1.853</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Likvide beholdninger			
Cash and cash equivalents		4.489.456	3.589.474
Omsætningsaktiver i alt			
Total current assets		4.673.653	3.591.327
Aktiver i alt			
Total assets		4.801.547	3.719.221

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Equity			
Virksomhedskapital			
Contributed capital		135.000	135.000
Overført resultat			
Retained earnings		<u>-8.418.159</u>	<u>-8.008.156</u>
Egenkapital i alt			
Total equity		<u>-8.283.159</u>	<u>-7.873.156</u>
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
Gæld til tilknyttede virksomheder			
Payables to group enterprises		<u>8.539.708</u>	<u>8.376.472</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt			
Total long term liabilities other than provisions		<u>8.539.708</u>	<u>8.376.472</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	19.442	19.069
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	4.127.562	2.504.164
Anden gæld		
Other payables	397.994	692.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.544.998</u>	<u>3.215.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>13.084.706</u>	<u>11.592.377</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>4.801.547</u>	<u>3.719.221</u>
5 Eventualposter		
Contingencies		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital Contributed capital	Overført resul- tat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022			
Equity 1 January 2022	135.000	-7.395.411	-7.260.411
Årets overførte overskud eller underskud			
Retained earnings for the year	0	-612.745	-612.745
Egenkapital 1. januar 2023			
Equity 1 January 2023	135.000	-8.008.156	-7.873.156
Årets overførte overskud eller underskud			
Retained earnings for the year	0	-410.003	-410.003
	135.000	-8.418.159	-8.283.159

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	1.424.827	1.441.492
Pensioner		
Pension costs	130.529	129.838
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	7.646	7.735
	<u>1.569.818</u>	<u>1.585.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	163.236	163.236
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	30.273	35.294
	<u>193.509</u>	<u>198.530</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
3. Deposita				
Deposits				
Kostpris 1. januar 2023				
Cost 1 January 2023	127.894	127.894		
Kostpris 31. december 2023				
Cost 31 December 2023	127.894	127.894		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023				
Carrying amount, 31 December 2023	127.894	127.894		
4. Gældsforpligtelser				
Long term liabilities other than provisions				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	Total	fristet gæld	31/12 2023	Outstanding
	payables	Current	Long term	payables
	31 Dec 2023	portion of	payables	after
		long term	31 Dec 2023	5 years
		payables		
Gæld til tilknyttede virksomheder				
Payables to group enterprises	8.539.708	0	8.539.708	8.539.708
	8.539.708	0	8.539.708	8.539.708

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

5. Eventualposter**Contingencies****Eventualaktiver****Contingent assets**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2.714 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet da der er usikkerhed omkring, hvornår det kan udnyttes i den fremtidige indtjening.

The company has an unrecognised deffered tax asset of TDKK 2.714. The tax asset has not been recognised in the balance sheet as it is uncertain when it can be used in the future earnings.

Eventualforpligtelser**Contingent liabilities**

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne har en rest løbetid på 34 - 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 295 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of TDKK 102. The leases have 34 - 36 months to maturity and total outstanding lease payments total TDKK 295.